

# ÅRSREDOVISNING

för

## Svensson och Rasmussen i Lomma AB

Org.nr. 559318-6934

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Svensson och Rasmussen i Lomma AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 13 mars 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Malmö 2023-03-13



Mikael Rasmussen

# ÅRSREDOVISNING

för

## Svensson och Rasmussen i Lomma AB

Org.nr. 559318-6934

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Bolaget ska äga och förvalta fastigheter.

Företagets säte är Malmö Skåne län.

**Flerårsöversikt**

	2022	2021
Nettoomsättning	258 688	122 544
Resultat efter finansiella poster	-250 023	-98 927
Soliditet (%)	0,43	0,50

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat då bolaget bara hade verksamhet sex månader förra året.

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	100 000	-98 927	26 073
Balanseras i ny räkning		-98 927	98 927	0
Årets resultat			-4 557	-4 557
Belopp vid årets utgång	25 000	1 073	-4 557	21 516

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 073
Årets resultat	-4 557
	<hr/>
	-3 484

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-3 484
	<hr/>
	-3 484

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Svensson och Rasmussen i Lomma AB

Org.nr. 559318-6934

## RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-05-21 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		258 688	122 544
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>258 688</u>	<u>122 544</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-21 250	0
Övriga externa kostnader		-117 232	-48 811
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-262 519	-131 260
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-401 001</u>	<u>-180 071</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-142 313	-57 527
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-107 710	-41 400
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-107 710</u>	<u>-41 400</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-250 023	-98 927
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Övriga bokslutsdispositioner		245 466	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>245 466</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-4 557	-98 927
<b>Årets resultat</b>		<u>-4 557</u>	<u>-98 927</u>

2023032212618

**Svensson och Rasmussen i Lomma AB**

Org.nr. 559318-6934

**BALANSRÄKNING**

2022-12-31

2021-12-31

**TILLGÅNGAR**

Not

**Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Byggnader och mark

2

4 856 6065 119 125**Summa materiella anläggningstillgångar**

4 856 606

5 119 125

**Summa anläggningstillgångar**

4 856 606

5 119 125

**Omsättningstillgångar****Kassa och bank**

Kassa och bank

42 46036 171**Summa kassa och bank**

42 460

36 171

**Summa omsättningstillgångar**

42 460

36 171

**SUMMA TILLGÅNGAR**

4 899 066

5 155 296

2025052212619

**Svensson och Rasmussen i Lomma AB**

Org.nr. 559318-6934

**BALANSRÄKNING**

2022-12-31

2021-12-31

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

25 000

25 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

1 073

100 000

Årets resultat

-4 557

-98 927

**Summa fritt eget kapital**

-3 484

1 073

**Summa eget kapital**

21 516

26 073

**Långfristiga skulder**

3

Övriga skulder till kreditinstitut

2 702 000

2 772 000

**Summa långfristiga skulder**

2 702 000

2 772 000

**Kortfristiga skulder**

Skulder till koncernföretag

1 454 919

1 650 385

Skatteskulder

4 557

0

Övriga skulder

693 000

693 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

23 074

13 838

**Summa kortfristiga skulder**

2 175 550

2 357 223

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

4 899 066

5 155 296

2023032212620

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Byggnader och mark

20

**Noter till balansräkningen**

<b>Not 2 Byggnader och mark</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	5 250 385	0
Inköp	0	5 250 385
Utgående anskaffningsvärden	5 250 385	5 250 385
Ingående avskrivningar	-131 260	0
Årets avskrivningar	-262 519	-131 260
Utgående avskrivningar	-393 779	-131 260
Redovisat värde	4 856 606	5 119 125

<b>Not 3 Långfristiga skulder</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Förfaller senare än 5 år	2 702 000	2 772 000

**Övriga noter****Not 4 Koncernförhållanden**

Bolaget är helägt dotterbolag till Svensson och Rasmussen Fastigheter AB, Org. nr 559313-7424, säte i Malmö, Skåne län.

**Not 5 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

**Not 6 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Marie Feldt, Revisorsgruppen i Malmö AB

**NOTER**

2023032212622

Malmö

2023-03-13



Mikael Rasmussen